



INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym na **dostawy obłożeń do zabiegów i pokrowcy jednorazowych na materac** oraz zapytaniem, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1: CZĘŚĆ NR 1, Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie i parametrach:

1 x serweta na stół narzędziowy 90 x 75 cm (opakowanie zestawu)- laminat 2-warstwowy PP-PE o min. gram. 55g/m²

1 x serweta przylepna 90 x 75 cm- laminat 2-warstwowy PP-PE o min. gram. 55g/m²

1 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego 14 cm niebieskie

10 x kompres z gazy 10 x 10 cm 8 warstw 17 nitek

Opakowanie: torba foliowo- papierowa z 4 samoprzylepnymi naklejkami

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w zestaw.

LUB ALTERNATYWNIE

2 x serweta przylepna 90 x 75 cm- laminat 2-warstwowy PP-PE o min. gram. 55g/m²

1 x kleszczyki chirurgiczne plastikowe proste 14 cm

10 x kompres z gazy 7,5 x 7,5 cm 12 warstw 17 nitek

5 x tupfer z gazy No. 4 24 x 24 cm 20 nitek

Opakowanie: torba foliowo- papierowa z 4 samoprzylepnymi naklejkami

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zestawu.

Pytanie 2: czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie i parametrach:

1 x serweta nieprzylepna 90 x 75 cm, otwór przylepny Ø 10 cm centralnie- laminat 2-warstwowy PP-PE o min. gram. 55g/m²

1 x serweta nieprzylepna 75 x 45 cm- laminat 2-warstwowy PP-PE o min. gram. 55g/m²

1 x Kleszczyki do materiału opatrunkowego proste typu korcang 16 cm

15 x kompres z gazy 7,5 x 7,5 cm 12warstw 17 nitek

Opakowanie: torba foliowo- papierowa z 4 samoprzylepnymi naklejkami

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zestawu.

Pytanie 3: PROJEKT UMOWY § 6, ust. 1- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- §6 ust. 1a do kwoty 0,2% wartości niedostarczonej/ opóźnionej części zamówienia,

- §6 ust. 1b do kwoty 0,2% wartości wadliwej części zamówienia

- §6 ust. 1c-d do kwoty 1% wartości niedostarczonych towarów/ dokumentów

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści serwetę stanowiącą owinięcie całego zestawu wykonaną z niebieskiej włókniny SMS o gramaturze 35g/m² w rozmiarze 90x75cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w serwety.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż niniejsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego oraz przesłana pocztą e-mail Wykonawcom.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
im. Stanisława Rybickiego w Skierzewicach
ZATWIERDZA
Jacek Kaniowski